
Damen   Kurzhaar  Langhaar
Haarschnitt trocken  29,00 € - 32,00 €
waschen, schneiden legen/fönen 38,00 € - 44,00 €
waschen, schneiden ( selber fönen ) 31,00 € - 34,00 €
waschen & legen/fönen  28,00 € - 35,00 €

Frisuren für festliche Anlässe  ab 85,00 €
( je nach Aufwand Bsp. Steckfrisur ) 

Farbbehandlung
Ansatz färben/tönen  31,00 € - 39,00 €
Neufärbung/Tönung  43,00 € - 51,00 €
Balayage ( je nach Aufwand ) 55,00 € - 70,00 €
Foliensträhnen - halber Kopf  45,00 €
 - ganzer Kopf  56,00 €
Hauben -oder Kammsträhnen  34,00 €  

Dauerwelle
Dauer- /Volumenwelle komplett 85,00 € - 87,00 €
( incl. waschen, schneiden, legen/fönen & Kur )

Mädchen
bis 11 Jahre    19,00 €
bis 16 Jahre (waschen, schneiden, fönen)  26,00 €

Alle Preise inkl. 19% Mwst.
Arbeitsaufwand und Materialeinsatz können von den Preisen der Tabelle abweichen.

Preisliste



Herren   
Haarschnitt trocken  23,50 €
waschen, schneiden, fönen & styling  26,00 €
Maschinenhaarschnitt  17,00 €
Bartschnitt    ab 5,00 €

Farbbehandlung
Färben   26,00 € 
Foliensträhnen ( je Folie )  2,00 €
Haubensträhnen   24,00 €
Kammsträhnen    24,00 €

Jungen
bis 11 Jahre    19,00 €

Kosmetik
Augenbrauen färben  6,00 €
Wimpern färben   10,00 €
Augenbrauen formen  5,00 €

Alle Preise inkl. 19% Mwst.
Arbeitsaufwand und Materialeinsatz können von den Preisen der Tabelle abweichen.
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